ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  30.07.2021                                                                                                    № 501
    г. п. Токсово

О внесении изменений в муниципальную
[bookmark: _Hlk76128136]программу «Обеспечение первичных мер
пожарной безопасности в границах
муниципального образования
«Токсовское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk69822515]Внести в паспорт муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением от 21.01.2021 г. №25 следующие изменения:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по источникам финансирования» паспорта изложить в новой редакции.
	Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по источникам финансирования
	Всего по Программе: 1 045,0 тыс. руб. – средства местного бюджета, в том числе:
2020 год – 95,0 тыс. рублей,
2021 год – 450,0 тыс. рублей,
2022 год - 250,0 тыс. рублей,
2023 год - 250,0 тыс. рублей,
2024 год – 0,0 тыс. рублей,
2025 год – 0,0 тыс.рублей.

2. Ведущему специалисту по АХЧ, ГО и ЧС Радишевскому В.А. организовать выполнение данной программы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        С.Н. Кузьмин